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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 23 Muški, 200m Prsno/Breast 11 godina i stariji
14/05/2023 - 12:27 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 11 godina

1. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar3:15.24 269 46.24 50.13 51.03 47.84
2. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 3:18.88 255 46.23 51.82 51.94 48.89
3. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar3:23.25 238 47.28 53.85 53.15 48.97
4. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 3:24.86 233 47.40 52.49 52.69 52.28
5. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar3:36.54 197 48.40 55.28 57.22 55.64
6. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 3:39.54 189 52.15 56.66 57.41 53.32
7. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 3:41.48 184 51.31 57.29 56.70 56.18
8. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3:44.06 178 52.34 59.10 57.42 55.20
9. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar3:50.54 163 53.52 56.53

10. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 3:51.36 161 50.55 59.21 1:01.58 1:00.02
11. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 3:53.35 157 53.03 1:02.00 1:02.02 56.30
12. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 3:57.37 149 56.80 1:00.84 1:01.21 58.52
13. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 3:59.12 146 54.64 1:01.31 1:01.87 1:01.30
14. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 4:25.48 107 59.94 1:10.79 1:13.35 1:01.40
15. JERINIC, Uros 12 Barakuda 4:32.91 98 1:04.92 1:09.58 1:10.02 1:08.39

DSQ MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 4:36.19 1:03.60 1:11.27 1:11.22 1:10.10
DSQ KURILO, Vasilije 12 11. April 4:45.47 1:03.07 1:13.78 1:14.65 1:13.97

Pioniri A, 12 godina

1. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3:10.13 291 44.55 48.60 49.46 47.52
2. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 3:28.66 220 46.96 54.88 53.56 53.26
3. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 3:31.24 212 49.65 54.00 54.65 52.94
4. RADOVANOVIC, Andrej 11 PK "BPK" Bgd 3:43.42 179 53.65 58.48 57.23 54.06
5. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 3:45.37 175 49.59 57.09 59.76 58.93
6. JAGODIC, Mihajlo 11 Novi Beograd 011 3:49.69 165 53.28 58.87 59.43 58.11

Kadeti, 13-14 godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:35.89 529 33.88 39.51 40.48 42.02
2. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:47.06 430 36.80 44.69 42.74 42.83
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:48.74 417 37.14 43.89 43.76 43.95
4. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:55.69 369 40.86 46.09 44.52 44.22
5. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 2:59.50 346 41.40 46.02 45.60 46.48
6. SAVIC, Ilija 10 Partizan 3:01.47 335 41.42 46.27 46.86 46.92
7. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 3:01.62 334 41.14 46.41 48.21 45.86
8. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:02.37 330 42.14 47.98 46.31 45.94
9. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 3:07.18 305 40.33 46.99 48.91 50.95

10. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 3:08.12 301 43.96 47.76 49.11 47.29
11. JAKSIC, Luka 09 11. April 3:09.95 292 42.20 50.93 50.17 46.65
12. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 3:10.60 289 43.68 48.78 49.12 49.02
13. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:10.85 288 45.18 49.14 48.06 48.47
14. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 3:20.06 250 46.62 50.53 51.72 51.19
15. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 3:22.94 240 47.14 51.53 53.41 50.86
16. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar3:24.52 234 45.97 50.14 52.94 55.47
17. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 3:25.44 231 43.52 52.36 54.32 55.24
18. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 3:27.23 225 50.46 53.24 53.45 50.08
19. ĐURAN, Filip 10 Klub za vodene sportove Mornar3:29.40 218 45.04 54.06 54.26 56.04
20. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 3:36.95 196 52.05 56.19 55.63 53.08

DSQ VELICKOVIC, Strahinja 09 PK "BPK" Bgd 4:03.36 52.51 1:00.51 1:04.09 1:06.25
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 23, Muški, 200m Prsno/Breast

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:50.45 405 38.07 44.83 44.59 42.96
2. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:56.00 367 40.36 45.44 46.45 43.75
3. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar3:03.13 326 39.89 48.25 48.19 46.80
4. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 3:12.36 281 43.77 49.03 50.79 48.77
5. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 3:15.59 268 43.98 49.85 51.49 50.27

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:34.84 540 37.69 40.99 40.69 35.47
2. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:36.07 527 36.59 42.65 40.14 36.69
3. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:37.50 513 36.90 41.60 40.49 38.51
4. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:41.14 479 37.19 41.83 41.37 40.75
5. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 2:43.27 460 38.47 41.16 42.04 41.60
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:51.76 395 40.08 46.36 44.92 40.40
7. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:52.03 394 39.54 44.17 44.54 43.78
8. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 3:00.13 343 39.60 45.41 48.46 46.66
9. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 3:00.96 338 41.00 46.77 48.31 44.88

10. CEH, Aron 06 Usce 3:07.15 306 41.83 47.92 49.79 47.61
11. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 3:16.67 263 40.02 48.02 56.40 52.23
12. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 3:30.64 214 45.25 52.54 57.48 55.37

Apsolutna, 11god i stariji

1. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:28.24 615 33.93 37.81 38.61 37.89
2. BOJICIC, Jovan 97 11. April 2:29.76 597 34.30 39.58 39.56 36.32
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 2:34.45 544 36.50 40.62 38.19 39.14
4. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:34.84 540 37.69 40.99 40.69 35.47
5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:35.89 529 33.88 39.51 40.48 42.02
6. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:36.07 527 36.59 42.65 40.14 36.69
7. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:37.50 513 36.90 41.60 40.49 38.51
8. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:41.14 479 37.19 41.83 41.37 40.75
9. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 2:43.27 460 38.47 41.16 42.04 41.60

10. ILIC, Mihailo 03 Crvena Zvezda 2:44.58 450 35.80 41.79 43.28 43.71
11. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:47.06 430 36.80 44.69 42.74 42.83
12. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:48.74 417 37.14 43.89 43.76 43.95
13. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:50.45 405 38.07 44.83 44.59 42.96
14. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:51.76 395 40.08 46.36 44.92 40.40
15. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:52.03 394 39.54 44.17 44.54 43.78
16. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:55.69 369 40.86 46.09 44.52 44.22
17. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:56.00 367 40.36 45.44 46.45 43.75
18. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 2:59.50 346 41.40 46.02 45.60 46.48
19. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 3:00.13 343 39.60 45.41 48.46 46.66
20. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 3:00.96 338 41.00 46.77 48.31 44.88
21. SAVIC, Ilija 10 Partizan 3:01.47 335 41.42 46.27 46.86 46.92
22. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 3:01.62 334 41.14 46.41 48.21 45.86
23. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:02.37 330 42.14 47.98 46.31 45.94
24. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar3:03.13 326 39.89 48.25 48.19 46.80
25. PEREZIC, Andrej 04 Usce 3:03.90 322 40.07 43.27 53.90 46.66
26. CEH, Aron 06 Usce 3:07.15 306 41.83 47.92 49.79 47.61
27. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 3:07.18 305 40.33 46.99 48.91 50.95
28. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 3:08.12 301 43.96 47.76 49.11 47.29
29. JAKSIC, Luka 09 11. April 3:09.95 292 42.20 50.93 50.17 46.65
30. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3:10.13 291 44.55 48.60 49.46 47.52
31. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 3:10.60 289 43.68 48.78 49.12 49.02
32. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:10.85 288 45.18 49.14 48.06 48.47
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 23, Muški, 200m Prsno/Breast, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

33. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 3:12.36 281 43.77 49.03 50.79 48.77
34. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar3:15.24 269 46.24 50.13 51.03 47.84
35. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 3:15.59 268 43.98 49.85 51.49 50.27
36. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 3:16.67 263 40.02 48.02 56.40 52.23
37. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 3:18.88 255 46.23 51.82 51.94 48.89
38. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 3:20.06 250 46.62 50.53 51.72 51.19
39. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 3:22.94 240 47.14 51.53 53.41 50.86
40. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar3:23.25 238 47.28 53.85 53.15 48.97
41. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar3:24.52 234 45.97 50.14 52.94 55.47
42. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 3:24.86 233 47.40 52.49 52.69 52.28
43. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 3:25.44 231 43.52 52.36 54.32 55.24
44. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 3:27.23 225 50.46 53.24 53.45 50.08
45. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 3:28.66 220 46.96 54.88 53.56 53.26
46. ĐURAN, Filip 10 Klub za vodene sportove Mornar3:29.40 218 45.04 54.06 54.26 56.04
47. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 3:30.64 214 45.25 52.54 57.48 55.37
48. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 3:31.24 212 49.65 54.00 54.65 52.94
49. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar3:36.54 197 48.40 55.28 57.22 55.64
50. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 3:36.95 196 52.05 56.19 55.63 53.08
51. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 3:39.54 189 52.15 56.66 57.41 53.32
52. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 3:41.48 184 51.31 57.29 56.70 56.18
53. RADOVANOVIC, Andrej 11 PK "BPK" Bgd 3:43.42 179 53.65 58.48 57.23 54.06
54. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3:44.06 178 52.34 59.10 57.42 55.20
55. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 3:45.37 175 49.59 57.09 59.76 58.93
56. JAGODIC, Mihajlo 11 Novi Beograd 011 3:49.69 165 53.28 58.87 59.43 58.11
57. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar3:50.54 163 53.52 56.53
58. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 3:51.36 161 50.55 59.21 1:01.58 1:00.02
59. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 3:53.35 157 53.03 1:02.00 1:02.02 56.30
60. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 3:57.37 149 56.80 1:00.84 1:01.21 58.52
61. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 3:59.12 146 54.64 1:01.31 1:01.87 1:01.30
62. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 4:25.48 107 59.94 1:10.79 1:13.35 1:01.40
63. JERINIC, Uros 12 Barakuda 4:32.91 98 1:04.92 1:09.58 1:10.02 1:08.39

DSQ VELICKOVIC, Strahinja 09 PK "BPK" Bgd 4:03.36 52.51 1:00.51 1:04.09 1:06.25
DSQ MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 4:36.19 1:03.60 1:11.27 1:11.22 1:10.10
DSQ KURILO, Vasilije 12 11. April 4:45.47 1:03.07 1:13.78 1:14.65 1:13.97


